
ZARZĄDZENIE ROŚ! 12021 
Wójta Gminy Świdwin 

z dnia 30 listopada 2021 roku 

w sprawie wybor podmiotów, które uzyska ły dotacj ę  w wyniku rozpatrzenia otwartego 
konkursu ofet na realizacj ę  zadania publicznego w zakresie zorganizowania dla dzieci i ich 
rodzin spotkania o tematyce miko łajkowej w ramach profilaktyki uzale żnienia od alkoholu 

i narkotyków 

Na podstawie art. 15 ust. 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzia łalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze. zm .), Uchwały Nr XXIH!178/2020 
Rady Gminy Swidwin z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie przyj ęcia Programu wspó łpracy 
Gminy Swidwin z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadz ącymi 
działalność  pożytku publicznego na 2021 r., a także uchwały nr XXIII/1 77/2020 Rady Gminy 
Swidwin z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie przyj ęcia Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdzia łania Narkomanii w Gminie 
Swidwin na rok 2021 oraz po zapoznaniu si ę  z opinią  Komisji konkursowej zarządzam, 
co następuje: 

1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizacj ę  zadania publicznego w zakresie 
zorganizowania dla dzieci i ich rodzin spotkania o tematyce miko łajkowej w ramach profilaktyki 
uzależnienia od alkoholu i narkotyków. 

2. Dotacj ę  na realizacj ę  zadania publicznego otrzymuj ą : 

1. Koło Gospodyń  Wieskich w Bełtnie w wysokości: 	 2 000,00 zł  
2.Gminny Klub Sportowy „Ikar Krosino w wysoko ści: 	 2 000,00 zł  
3.Koło Gospodyń  Wiejskich „My S ławianki w wysoko ści: 	 2 000,00 zł  
4. Uczniowski Klub Sportowy „Ayatar w Lekowie w wysoko ści: 	2 000,00 zł  
5. Uczniowski Klub Sportowy „Rega w Bierzwnicy w wysoko ści: 	2 000,00 zł  

3. Zmieniam wysoko ść  środków przeznaczonych na realizacj ę  zadania publicznego okre śloną  
w Zarządzeniu nr ROS/77/2021 Wójta Gminy Swidwin z dnia 04 listopada 2021 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizacj ę  zadania publicznego w zakresie 
zorganizowania dla dzieci i ich rodzin spotkania o tematyce miko łajkowej w ramach 
profilaktyki uzależnienia od alkoholu i narkotyków do kwoty 10 000,00 z ł, która przekazana 
zostanie wskazanym w § 2 podmiotom w formie dotacji. 

* 4. Uzasadnienie wyboru ofert stanowi opinia Komisji konkursowej z dnia 30.11.2021 r., która 
dokonała oceny złożonych ofert pod wzgl ędem formlnym i merytorycznym. 

* S. Zobowiązuj ę  podmioty realizuj ące zadanie publiczne wymienione w § 1 do z łożenia 
sprawozdania z wykonania zadania w ci ągu 30 dni od jego zakończenia. Sprawozdanie powinno 
zostać  sporządzone według wzoru określonego w Rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu 
do spraw pożytku publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie ofert i ramowych 
wzorów umów dotycz ących realizacji zadań  publicznych oraz wzorów sprawozdań  z wykonania 
tych zadań . (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057). 

6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

\Y 

* * 

W\3T 
rnr KrL0Cht< 


